
22 september 2010 

 

Frukost på hotellet och sedan iväg till stallet. Nu började det dra ihop sig. Sista 

träningsdagen hemma och vi hade lite mer jobb kvar på stoppen. Det hade 

regnat under natten och vi var inte speciellt hoppfulla när vi kom ut på banan 

igen. Al hade harvat och efter några små stopp testade vi om det gick stoppa. 

Till vår förvåning funkade det alldeles utmärkt så länge vi höll oss till de bättre 

delarna av banan. Spike var mjuk och fin och bitarna började falla på plats. Han 

bar huvudet lågt i rundownen, ökade superfint och vi satte några fina stopp. Det 

började hällregna precis som vi var klara med stopparbetet och vi avslutade i 

ridhuset. Det kändes bra att kunna rida ihop oss. Några rollbacks i långsamt 

tempo satt fint och vi jobbade på att få fina stopp i spinnen. De funkade och 

Spike började spinna korrekt med huvudet lågt och ta lite mer fart. 

Det var kul att få rida en sådan bra häst.  

 

Vi började packa trailer och se till att vi hade med oss allt. Spike skulle ridas en 

gång till så vi väntade med att packa sadel och träns. Vi kom fram till att det 

skulle bli Jims svarta showpad, Michelles sadel, Tammys showträns med ett 

tungt ”correction”bett. Vita boots i fram och de vanliga skidbootsen i bak. 

 

Dags för lunch med tränaren och hem till hotellet för att tvätta lite resekläder. 

 

Eftermiddagen kom och jag och Spike fick jobba på hårt. Vi finslipade lite mer 

på spinnen, rollbacken och de snabba cirklarna och avslutade med några stopp. 

Jim blev mer och mer allvarlig, vilket kändes bra. Vi är ju tvungna att se till att 

jag inte fuskar med småsaker. Varje detalj är viktig.  

Efter ridpasset var Spike ordentligt svettig och vi gjorde den sista tvätten innan 

tävlingen. Michelle trimmade hans nos, öron och man medan jag och Jim 

tvättade kroppen och svansen på Spike. Han fick ett tunt täcke på sig och nu var 

det bara för honom att vila upp sig inför morgondagens resa. Vi lindade benen 

på Spike varje dag så att han skulle hålla sig fräsch. 

 

Kvällen spenderade vi hos Michelle och Tom som hade fixat hemmarökta 

revbensspjäll med potatisklyftor och sallad. Vi fick se alla Michelle och Spikes 

troféer och Michelles konst. Vi hade en trevlig stund hemma hos dem men åkte 

hem vid nio för att få lite sömn innan morgondagens resa ner till Lexington, 

Kentucky. 

 


